

GLAMPING 4 OS. Z TARASEM (BEZ POSZYCIA I STELAŻA)

NAZWA INWESTYCJI : ZATOKA BIELIKA GLAMP RESORT
ADRES INWESTYCJI : SIELSKO, GM. WĘGORZYNO DZ. EW. NR 169/12
INWESTOR : SUN&MORE SP. Z O.O.
ADRES INWESTORA : 71-101 SZCZECIN UL.A.MADALIŃSKIEGO 8/215

DATA OPRACOWANIA : 27.11.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.11.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		MONTAŻ KONSTRUKCJI NAMIOTU			
1	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą	m ²		
d.1	0126-01	spycharek	m ²	50.000	
		50		RAZEM	50.000
2	KNR 2-21	Nawierzchni ze żwiru płukanego grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
d.1	0502-03	Krotność = 5	m ²	40.000	
		40		RAZEM	40.000
3	Kalkulacja	Montaż konstrukcji namiotu	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	Kalkulacja	Drzwi wejściowe do wys. 2.00 m i szer. 1.00m	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	Kalkulacja	Montaż poszycia namiotu	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 0-34	Izolacja z mat termoizolacyjnych	m ²		
d.1	0401-01	35	m ²	35.000	
				RAZEM	35.000
7	KNR 9-12	Izolacje cieplne z wełny mineralnej ECOSE gr 10 cm	m ²		
d.1	0301-04	35	m ²	35.000	
				RAZEM	35.000
8	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej po-	m ²		
d.1	0607-01	ziome podposadzkowe	m ²	35.000	
		35		RAZEM	35.000
9	TZKNBK V -	Ułożenie legarów podłogowych z drewna ciosanego lub twardego	m ³		
d.1	079	0.29	m ³	0.290	
				RAZEM	0.290
10	KNR 0-21	Podłoga z płyty OSB	m ²		
d.1	4007-03	35	m ²	35.000	
				RAZEM	35.000
11	Kalkulacja	Okno na szczycie	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	Kalkulacja	Okno namiotowe z moskitiera 140x100 cm	kpl.		
d.1	własna	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
13	Kalkulacja	Okno 120x90	kpl.		
d.1	własna	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
14	Kalkulacja	Media, wyjście pod komin	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Taras			
15	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą	m ²		
d.2	0126-01	spycharek	m ²	30.000	
		30		RAZEM	30.000
16	KNR 2-21	Układanie nawierzchni ze żwiru płukanego grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0502-03	10 cm	m ²	23.000	
		Krotność = 5		RAZEM	23.000
		23			
17	KNR-W 2-02	Podłoga z deski tarasowej na legarach	m ²		
d.2	1121-04 ana-		m ²	23.000	
	logia	23		RAZEM	23.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		MONTAŻ KONSTRUKCJI NAMIOTU						
1	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu)	m ²					
d.1	0126-01	o grubości do 15 cm za pomocą spycharek obmiar = 50.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0055*0.955=0.005253 r-g/m ²	r-g	0.2627	0.000	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0.0025 m-g/m ²	m-g	0.1250	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-21	Nawierzchni ze żwiru płukanego grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²					
d.1	0502-03	Krotność = 5 obmiar = 40.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.201*0.955*5=0.959775 r-g/m ²	r-g	38.3910	0.000	0.00		
2*		-- M -- żwir płukany 0.024*5=0.12 m ³ /m ²	m ³	4.8000	0.000		0.00	
3*		woda 0.003*5=0.015 m ³ /m ²	m ³	0.6000	0.000		0.00	
4*		-- S -- ciągnik kołowy 0.0008*5=0.004 m-g/m ²	m-g	0.1600	0.000			0.00
5*		walec wibracyjny ciągniony 0.0008*5=0.004 m-g/m ²	m-g	0.1600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	Kalkulacja	Montaż konstrukcji namiotu	kpl.					
d.1	własna	obmiar = 1.000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 54 r-g/kpl.	r-g	54.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	Kalkulacja	Drzwi wejściowe do wys. 2.00 m i szer. 1.00m	kpl.					
d.1	własna	obmiar = 1.000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/kpl.	r-g	10.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	Kalkulacja	Montaż poszycia namiotu	kpl.					
d.1	własna	obmiar = 1.000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 54 r-g/kpl.	r-g	54.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 0-34	Izolacja z mat termoizolacyjnych	m ²					
d.1	0401-01	obmiar = 35.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.64 r-g/m ²	r-g	22.4000	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- mata termoizolacyjna Alufox 1.15 m ² /m ²	m ²	40.2500	0.000		0.00	
3*		klej Thermaflex 474 0.18 dm ³ /m ²	dm ³	6.3000	0.000		0.00	
4*		taśma Duct Tape szara 50 mm x 50 m 2.1 m/m ²	m	73.5000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.005 m-g/m ²	m-g	0.1750	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa: 0.00								
7 d.1	KNR 9-12 0301-04	Isolacje cieplne z wełny mineralnej ECOSE gr 10 cm obmiar = 35.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.29 r-g/m ²	r-g	10.1500	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej ECOSE gr 10 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	36.7500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa: 0.00								
8 d.1	KNR 2-02 0607-01	Isolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe obmiar = 35.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3596 r-g/m ²	r-g	12.5860	0.000	0.00		
2*		-- M -- folie paroizolacyjne 1.2 m ² /m ²	m ²	42.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0112 m-g/m ²	m-g	0.3920	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068 m-g/m ²	m-g	0.2380	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa: 0.00								
9 d.1	TZKNBK V - 079	Ułożenie legarów podłogowych z drewna ciosanego lub twardego obmiar = 0.290 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 13.88 r-g/m ³	r-g	4.0252	0.000	0.00		
2*		-- M -- krawędziaki 1.05 m ³ /m ³	m ³	0.3045	0.000		0.00	
3*		gwoździe 0.37 kg/m ³	kg	0.1073	0.000		0.00	
4*		papa izolacyjna 5.25 m ² /m ³	m ²	1.5225	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		piła 3.2 m-g/m ³	m-g	0.9280	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR 0-21 d.1 4007-03	Podłoga z płyty OSB obmiar = 35.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.25 r-g/m ²	r-g	8.7500	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty OSB gr. 22 mm 0.025 m ³ /m ²	m ³	0.8750	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0.1 kg/m ²	kg	3.5000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3500	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	Kalkulacja d.1 własna	Okno na szczycie obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 11 r-g/kpl.	r-g	11.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- okno 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12	Kalkulacja d.1 własna	Okno namiotowe z moskitiera 140x100 cm obmiar = 2.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3 r-g/kpl.	r-g	6.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- okno namiotowe 1 kpl./kpl.	kpl.	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13	Kalkulacja d.1 własna	Okno 120x90 obmiar = 2.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/kpl.	r-g	20.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- okno 120x90 cm 1 kpl./kpl.	kpl.	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
14	Kalkulacja d.1 własna	Media, wyjście pod komin obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 18 r-g/kpl.	r-g	18.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	

GLAMPING 4 OSOBOWY Z TARASEM (BEZ POSZYCIA I STELAŻA)'

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

MONTAŻ KONSTRUKCJI NAMIOTU

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

GLAMPING 4 OSOBOWY Z TARASEM (BEZ POSZYCIA I STELAŻA)'

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Taras						
15	KNR 2-01 d.2 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek obmiar = 30.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.0055*0.955=0.005253 r-g/m ²	r-g	0.1576	0.000	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 48kW 0.0025 m-g/m ²	m-g	0.0750	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
16	KNR 2-21 d.2 0502-03	Układanie nawierzchni ze żwiru płukanego grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm Krotność = 5 obmiar = 23.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.201*0.955*5=0.959775 r-g/m ²	r-g	22.0748	0.000	0.00		
2*		-- M -- żwir płukany 0.024*5=0.12 m ³ /m ²	m ³	2.7600	0.000		0.00	
3*		-- S -- ciągnik kołowy 0.0008*5=0.004 m-g/m ²	m-g	0.0920	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 2-02 d.2 1121-04 analogia	Podłoga z deski tarasowej na legarach obmiar = 23.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.08 r-g/m ²	r-g	24.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III 0.011 m ³ /m ²	m ³	0.2530	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.21 kg/m ²	kg	4.8300	0.000			0.00
4*		deska tarasowa ryflowana 1.05 m ² /m ²	m ²	24.1500	0.000			0.00
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000			0.00
6*		-- S -- środek transportowy 0.0336 m-g/m ²	m-g	0.7728	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	Taras			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł